AGÊNCIA ESPACIAL BRASILEIRA

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N. 01/2014
Resultado Final da Perícia Médica

O Presidente da AGÊNCIA ESPACIAL BRASILEIRA – AEB, no uso de suas atribuições legais,
DIVULGA o Resultado Final da Perícia Médica do Concurso Público nº 01/2014, realizada em
19/10/2014, conforme segue:

201 - ASSISTENTE EM C&T / 3 / I - APOIO ADMINISTRATIVO

Inscrição     Candidato                                     Documento                         Deficiência          Resultado

139000036V - ALEX PEREIRA DA CUNHA BORGES            21073                                    Existente Compatível
139000195T - CICERO GOMES DOS REIS                          1585771                                  Existente Compatível
139000675L - KARINA GOMES SENA                              525246277                                Existente                  Incompatível

302 - TECNOLOGISTA / PLENO 1 / I - DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO

Inscrição     Candidato                                     Documento                         Deficiência          Resultado

139001308L - ALINE BESSA VELOSO                               1979405 Existente Compatível

307 - ANALISTA EM C&T / PLENO 1 / I - GESTÃO ADMINISTRATIVA

Inscrição     Candidato                                     Documento                         Deficiência          Resultado

139001864T - CRISTIANO ELIAS CARDOSO                    6591883 Existente Compatível
139001872S - DIEGO LOPES DA SILVA                            2276594 Existente Compatível
139001884H - ELTON KLEITON ALBUQUERQUE DE ALMEIDA  6156663 Existente Compatível

308 - ANALISTA EM C&T / JÚNIOR / I - GESTÃO ADMINISTRATIVA

Inscrição     Candidato                                     Documento                         Deficiência          Resultado

139002454Q - SÍLVIA MARIA BARROS                            2093617 Existente Compatível